
Prvek ovládací dotykový
2násobný, 86x86 mm,
ABB tacteo®, zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006300A1540_F5XVPBZR
TB/U2.5.1-CG

ABB-tacteo® KNX
černá

Volně programovatelný multifunkční ovládací prvek s hloubkou pouhých
9,5 mm.
S integrovanou sběrnicovou spojkou a snímačem teploty.
Ikony a/nebo texty mohou být editovány pomocí webového konfiguračního
nástroje.
Objednání je možné pouze s uvedením designového ID, které se generuje
dle zvoleného symbolu a popisku.
Podporuje KNX funkcionality prostřednictvím inovativní barevné koncepce
označovacích symbolů (žlutá = osvětlení, modrá = žaluzie,
oranžová = termostaty, červeno-fialová = scény, bílá = neutrální nebo bez
přiřazení funkce)
nebo pro standardní podsvícení červenou a zelenou barvou.
Funkce: spínání, stmívání, žaluzie, posílání hodnot, scény apod.
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š): 86 × 86 mm
Připojení na sběrnici přes připojovací svorkovnici KNX (je součástí).

Navrhněte své KNX ovladače přesně tak, jak požadujete. Určete si design,
funkce, můžete si definovat podobu ikon a textové popisky, zároveň si
zvolíte barvu ovladače a tlačítek – v souladu s koncepcí barevného
značení. Jakmile je konfigurace hotová a finální podoba ovladače uložena,
vygeneruje se jedinečný identifikátor – design ID (8znakový řetězec), který
se přikládá k objednávce.

Konfigurátor - generuje designové ID, které je nutno přiložit k objednávce.

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

Bílá 2CKA006300A1540_F5XVPB7Z

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025

https://tacteo-configurator.eu.mybuildings.abb.com/#/configuration/model
https://new.abb.com/products/2CKA006300A1540

